המערער ישלם קנס זה ב-24 תשלומים שווים, זאת
מיידי, לפרעון הקנס יתרת תעמוד התשלומים, באחד יעמוד שלא במידה חודש. לכל ובראשון ,1.9.15 מיום החל

הקנס. יתרת את יפרע שלא במידה זאת יום, ל-90 ייאסר והמערער

27. בהתאם להסכמת הצדדים, המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד